

Helena Meier

Kommunstyrelsen

## Ställningstagande till stadgeändring för Föreningen Cedergrenska Tornets Vänners Fond

### Ärende

Föreningen Cedergrenska Tornets Vänners Fond bildades 1996. För att kunna registreras som en stiftelse måste ordet stiftelse finnas i namnet, vilket innebär att stadgarna behöver ändras.

Enligt stadgarna krävs kommunens godkännande av ändringen. Det har inkommit en ansökan om att kommunen ska göra det.

Kommunledningskontoret föreslår att kommunen ska ge sådant godkännande. Godkännande innebär dock inte något ställningstagande till om övriga förutsättningar för registreringen av stiftelse föreligger.

### Kommunledningskontorets förslag till beslut

#### Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen godkänner att stadgarna för "Föreningen Cedergrenska Tornets Vänners Fond" ändras så att ordet "stiftelse" läggs till namnet och att ordet "fond" (med samtliga avledningar) i förekommande fall ändras till "stiftelse" (med samtliga avledningar).

### Kommunledningskontorets utredning och bedömning

När Föreningen Cedergrenska Tornets Vänners Fond bildades 1996 togs det in en bestämmelse i stadgarna om att stadgarna inte kan ändras utan kommunens godkännande.

För att "Föreningen Cedergrenska Tornets Vänners Fond" ska kunna registreras som stiftelse måste ordet "stiftelse" finnas i namnet. Det kräver en stadgeändring. Med en ändring av namnet följer att ordet "fond", i alla avledningar, behöver ändras till stiftelse, med alla avledningar, där det används i stadgarna.

Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen ska godkänna de ändringar som behövs i stadgarna för att föra in ordet "stiftelse". Det föreslagna godkännandet innebär inte något ställningstagande till om "Föreningen Cedergrenska Tornets Vänners Fond" därmed kan registreras som stiftelse.



Helena Meier

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget till beslut har inte några ekonomiska konsekvenser för kommunen.

Johan Lindberg  
Kommundirektör

Johan Nordenmark  
Administrativ chef

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteutlåtande, Ställningstagande till stadgeändring för Föreningen  
Cedergrenska Tornets Vänners Fond  
Hemställan med bilagor

Expedieras  
Föreningen Cedergrenska Tornets Vänners Fond